5. W przypadające w czasie jubileuszowym Niedziele i święta ma się odprawiać msza św. z wystawieniem Przenajświętszego Sakramentu. Po skończonej mszy św. nastąpi pobożne odmówienie litanii do Wszystkich Świętych a nakoniec odśpiewanie zwyczajnych suplikacyj z błogosławieństwem Przenajświętszego Sakramentu.

6. Gdzieby szczególne zachodziły okoliczności, których powyżej nie uwzględniłszy, udać się trzeba do spowiedników o poradę, którzy w tym względzie jeszcze szczególne polecenie odebrali.

7. Powyższe rozporządzenie ma być zaraz po odebraniu takowego w najbliższą Niedzielę z kazalnicy wiernym ogłoszone i kilkakrotnie dla lepszego zrozumienia objaśnione.

8. Quoad Confessarios monemus, singularem instructionem ipsi exhibitam esse litteris Apostolicis „*Arcano divinae etc.*“ quae infra verbotenus promulgabuntur. Ad majorem vero rei evidentiam et dilucidationem liceat afferre quae sequuntur:

1. Omnes Dioecesis Confessarii, qui actualiter approbati sunt, gaudent pro Jubilaei tempore, sed pro solis confessionibus ad lucrandas indulgentias excipiendis facultate, ab omnibus peccatis, excessibus, criminibus et delictis quantumvis gravibus et enormibus etiam locorum Ordinariis vel Sanctae Sedi Apostolicae reservatis in foro conscientiae absolventi exceptis casibus in quibus de obligatione denuntiandi confessarium sollicitantem et de inhabilitate absolventi complicem agit.

Praeterea absolvere non valent eos, qui nominatim excommunicati, suspensi et interdicti fuerint nisi intra Jubilaei tempus satisfecerint.

2. Praeterea habent facultatem dispensandi super irregularitate ex violatione censurarum contracta quatenus ad forum externum non sit deducta vel de facili deducenda. Super alia quavis irregularitate non possunt dispensare.

3. Possunt vota simplicia dispensando commutare in alia pia et salutaria opera non tamen notabiliter seu exorbitanter minora. Quoad specialia et quoad limitationes hujus facultatis videantur Litterae Apost.: „*Arcano*“ etc.

4. Denique gaudent confessarii facultate, prorogandi Jubilaeum in aliud proximum tempus pro navigantibus, iter agentibus, infirmis seu alio quocumque impedimento detentis, et commutandi opera injuncta ex certis iisque rationabilibus causis in alia pia opera excepta obligatione confitendi et S. Communionem suscipiendi nisi quod pueros ad S. Communionem nondum admissos valeant super hac obligatione dispensare.

5. Regularibus facultas concessa est, ut sibi ad hunc effectum eligere possint quemcumque Confessarium qua facultate uti possunt etiam Moniales aliaequae mulieres intra claustra degentes dummodo confessarius approbatus sit pro Monialibus.